PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N°. 088/03/2015 de 05/03/2015. Processo nº. 1715/2015.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Monsenhor Antônio Magliano faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. Componente curricular: GESTÃO DE PESSOAS I (Administração)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciados
41/Sandra Helena Chaves/9.254.180/72,00/1º;
36/Estela Marina Aparecida Manchini Quaresma/8.186.214/70,66/2º;

-Graduados
21/Cibele Karine Ribeiro Gonçalves/28.285.975-5/85,00/1º;
13/Aline dos Santos Pereira/46.771.670-5/85,00/2º;
26/Giuliano Tavares do Nascimento/44.514.763-5/81,00/3º;
07/Maria Carolina Leite Fernandes/34.561.416-1/63,33/4º;
04/Ismail Batista Paiva/20.095.663/50,00/5º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

18/15.255.751-9;
25/26.378.637-7.

2. Componente curricular: CALCULOS FINANCEIROS (Administração)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Licenciados
20/Angélica Aparecida Bonfante/42.526.502-X/80,66/1º;

-Graduados
26/Giuliano Tavares do Nascimento/44.514.763-5/73,00/1º;
14/Luis Ricardo Gonçalves Costa/46.299.719-4/71,66/2º;
07/Maria Carolina Leite Fernandes/34.561.416-1/65,66/3º.

3. Componente curricular: GESTÃO EMPRESARIAL (Administração)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Graduados
26/Giuliano Tavares do Nascimento/44.514.763-5/80,00/1º;
14/Luis Ricardo Gonçalves Costa/46.299.719-4/77,00/2º;
23/Adriana Priscila Felipe Cuco/29.748.087-X/74,33/3º;
13/Aline dos Santos Pereira/46.771.670-5/66,66/4º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  25/26.378.637-7.

4. Componente curricular: PROCESSOS OPERACIONAIS CONTÁBEIS (Administração)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Graduados
26/Giuliano Tavares do Nascimento/44.514.763-5/81,00/1º;
14/Luis Ricardo Gonçalves Costa/46.299.719-4/76,00/2º;
07/Maria Carolina Leite Fernandes/34.561.416-1/58,00/3º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  04/20.095.663;
  05/29.798.044-0;
  10/21.735.125-6;
  13/46.771.670-5;
  15/40.295.102-5;
  17/42.523.950-0;
  23/29.748.087-X;
  25/26.378.637-7;
  27/32.092.096-3;
  30/25.326.335-9;
  32/33.076.754-9;
  42/30.731.117-X.

5. Componente Curricular: TECNICAS ORGANIZACIONAIS (Administração)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Graduados
13/Aline dos Santos Pereira/46.771.670-5/87,66/1º;
26/Giuliano Tavares do Nascimento/44.514.763-5/75,33/2º;
07/Maria Carolina Leite Fernandes/34.561.416-1/61,66/3º.

Candidatos Reprovados
Nº de Inscrição/ RG/Nota
04/20.095.663/45,00.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  06/49.441.117-X;
  10/21.735.125-6;

18/15.255.751-9;
25/26.378.637-7;
27/32.092.096-3;
28/54.959.450-4;
29/26.151.861-6;
30/25.326.335-9.

6. Componente Curricular: LOGICA DE PROGRAMAÇÃO (Informática)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Graduados
03/Priscila Aparecida Santana Bittencourt/33.328.238-3/100,00/1º;
31/Willians Leonardo da Costa da Silva/44.547.658-8/91,33/2º;
08/Kaique Fernando Araujo de Almeida/41.151.333-3/79,33/3º;
02/Alessandra da Silva Zanirato Garcia/27.083.771-1/74,33/4º;

12/Kley Thiago Furlan/27.897.060-6/69,33/5º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

01/40.294.760-5;
11/41.233.467-7;
16/44.862.511-8;
19/40.074.673-6;
22/34.061.855-8;
24/47.808.625-8;
33/32.450.381-7;
34/40.910.537-5;
35/32.139.782-4;
38/42.173.219-2;
39/23.350.209-9;
40/34.979.357-8.

7. Componente Curricular: TECNICAS DE PROGRAMAÇÃO PARA INTERNET I
(Informática)

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

01/40.294.760-5;
02/27.083.771-1;
08/41.151.333-3;
11/41.233.467-7;
12/27.087.060-6;
16/44.862.511-8;
19/40.074.673-6;
22/34.061.855-8;
24/47.808.625-8;
31/44.547.658-8;
33/32.450.381-7;
34/40.910.537-5;
35/32.139.782-4;
38/42.173.219-2;
39/23.350.209-9;
40/34.979.357-8.

8. Componente Curricular: TECNICAS DE LINGUAGENS PARA BANCO DE DADOS I
(Informática)

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

01/40.294.760-5;
02/27.083.771-1;
08/41.151.333-3;
11/41.233.467-7;
12/27.087.060-6;
16/44.862.511-8;
19/40.074.673-6;
22/34.061.855-8;
24/47.808.625-8;
31/44.547.658-8;
33/32.450.381-7;
34/40.910.537-5;
35/32.139.782-4;
38/42.173.219-2;

39/23.350.209-9;
40/34.979.357-8.

9. Componente Curricular: ANALISE DE SISTEMAS (Informática)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Graduados
35/Elton Manchini Quaresma/32.139.782-4/67,00/1º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

01/40.294.760-5;
02/27.083.771-1;
08/41.151.333-3;
11/41.233.467-7;
12/27.087.060-6;
16/44.862.511-8;
19/40.074.673-6;
22/34.061.855-8;
24/47.808.625-8;
31/44.547.658-8;
33/32.450.381-7;
34/40.910.537-5;
38/42.173.219-2;
39/23.350.209-9;
40/34.979.357-8.

10. Componente Curricular: GESTÃO DE SISTEMAS OPERACIONAIS I (Informática)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Graduados
03/Priscila Aparecida Santana Bittencourt/33.328.238-3/100,00/1º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

01/40.294.760-5;
02/27.083.771-1;
08/41.151.333-3;
11/41.233.467-7;
12/27.087.060-6;
16/44.862.511-8;
19/40.074.673-6;
22/34.061.855-8;
24/47.808.625-8;
31/44.547.658-8;
33/32.450.381-7;
34/40.910.537-5;
35/32.139.782-4;
38/42.173.219-2;
39/23.350.209-9;
40/34.979.357-8.

11. Componente Curricular: OPERAÇÃO DE SOFTWARE APLICATIVO (Informática)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Graduados
03/Priscila Aparecida Santana Bittencourt/33.328.238-3/96,66/1º;
31/Willians Leonardo da Costa da Silva/44.547.658-8/95,33/2º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

01/40.294.760-5;
02/27.083.771-1;
08/41.151.333-3;
11/41.233.467-7;
12/27.087.060-6;
16/44.862.511-8;
19/40.074.673-6;
22/34.061.855-8;
24/47.808.625-8;
33/32.450.381-7;
34/40.910.537-5;
35/32.139.782-4;
38/42.173.219-2;
39/23.350.209-9;
40/34.979.357-8.

12. Componente Curricular: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES
(Informática)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

-Graduados
03/Priscila Aparecida Santana Bittencourt/33.328.238-3/100,00/1º;
35/Elton Manchini Quaresma/32.139.782-4/73,66/2º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

01/40.294.760-5;
02/27.083.771-1;
08/41.151.333-3;
11/41.233.467-7;
12/27.087.060-6;
16/44.862.511-8;
19/40.074.673-6;
22/34.061.855-8;
24/47.808.625-8;
31/44.547.658-8;
33/32.450.381-7;
34/40.910.537-5;
38/42.173.219-2;
39/23.350.209-9;
40/34.979.357-8.

Eliana Valencise Hidalgo Esteves

RG 17.017.383-5
Diretor de Escola Técnica